
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:              /QĐ-UBND    Bình Định, ngày         tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn 
Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu 2, 3 - Khu du lịch nghỉ 

dưỡng biển quốc tế Bãi Xép tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 
Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2703/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu 2,3 - 
Khu du lịch nghỉ dưỡng biển quốc tế Bãi Xép tại phường Ghềnh Ráng, thành phố 
Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 199/TTr-SXD ngày 29/7/2024 

và Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 438/BC-SKHĐT ngày 
02/8/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập đồ án Quy hoạch chi 
tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu 2, 3 - Khu du lịch nghỉ dưỡng biển quốc tế Bãi 
Xép tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn với những nội dung chi tiết 
theo Phụ lục đính kèm Quyết định này. 

Điều 2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của 
Nhà nước. 

2783 02 8



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn 
vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận:                  KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng; 

- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K14.                      
 
 

       
     Nguyễn Tự Công Hoàng 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN 
Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu 2, 3 - Khu du lịch nghỉ dưỡng biển quốc tế Bãi Xép 

tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày          /         /2024 của UBND tỉnh) 

 

S
T
T 

Tên 
Chủ 
đầu 
tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu 

(1.000 
đồng) 

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian  

tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 
bắt 

đầu tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói  

thầu 

Tuỳ 
chọn 
mua 
thêm 

Giám 
sát 

hoạt 
động 
đấu 
thầu 

Tên gói 
thầu 

Tóm tắt công việc 
chính của gói thầu 

1 

Sở 
Xây 

dựng 

Thiết kế 
quy 

hoạch 

(Gói 1) 

Lập thuyết minh tổng 
hợp; hồ sơ thiết kế quy 
hoạch, đô thị; quy định 
quản lý theo đồ án quy 

hoạch 

364.980 
Thực hiện 

theo 

Quyết 
định số 

2703/QĐ-

UBND 

ngày 

26/7/2024 

của 
UBND 

tỉnh 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 

gọn 

 

 

 

10 

ngày 

Tháng 

8 năm 
2024 

Trọn 
gói 

60 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 2 

Khảo sát 
địa hình 
(Gói 2) 

Đo vẽ chi tiết bản đồ địa 
hình, tỷ lệ 1/500 

72.000 
10 

ngày 

Tháng 

8 năm 
2024 

Trọn 
gói 

25 

ngày 

3 

Cắm mốc 
giới ra 

thực địa 

(Gói 3) 

Xác định số lượng mốc, 
xác định vị trí mốc và 
đưa mốc ra thực địa 

35.000 
10 

ngày 

Tháng 

10 năm 
2024 

Trọn 
gói 

20 

ngày 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 471.980.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi mốt triệu, chín trăm tám mươi nghìn đồng). 

 


